肇庆医学高等专科学校 2020年春季学期学生返校时间的公告

根据《关于印发广东省 2020年春季学期学生返校工作方案的通知》（粤

教防组〔2020〕57 号）和《肇庆市 2020 年春季学期学生返校疫情防控工作

方案》及其《实施细则》的要求，经肇庆市新冠肺炎疫情防控指挥部研究同

意，我校定于 2020 年 5 月 25 日起安排符合返校条件的学生分批有序返校。

现将有关事项公告如下：

一、5 月 25 日-28 日，我校一、二年级大中专第一批 A 批次符合返校条

件的同学按要求分批错峰返校。

二、其他批次学生的返校时间，学校将根据疫情形势另行确定，经批准

备案后，提前一周通知。

三、具体返校时间和相关要求将由各系组织辅导员一对一通知到每位同

学，未接到具体返校通知的学生不允许返校。

四、学生返校前确保身体状况良好，完成返校前连续 14天粤康码健康填

报工作，返校途中做好个人防护。如乘坐私家车返校，到校后学生家长及车

辆不进校。

五、学生返校分别由端州校区西大门和鼎湖校区正门学生通道，经扫“粤

康码”、扫码核验、测量体温等必要流程后进校。

六、疫情防控期间校园施行封闭管理，在校学生未经批准一律不得离校；

在校内应严格落实疫情防控和学习、生活各项要求。学生返校前请准备好个

人防护物质及生活必需品。

七、其他未尽事宜另行通知。

肇庆医学高等专科学校

2020年 5月 16日